幼儿园后勤工作会议记录会议内容(实
用5篇)

随着法治精神地不断发扬，人们愈发重视合同，越来越多的
人通过合同来调和民事关系，合同能够促使双方正确行使权
力，严格履行义务。那么合同书的格式，你掌握了吗？下面
是小编为大家整理的合同范本，仅供参考，大家一起来看看
吧。

土方工程运输居间合同篇一

乙方：_______

甲乙双方根据《中华人民共和国合同法》相关居间服务条款
的规定，甲方与乙方协商一致并签订本居间合同。甲方承诺
负责全部的法律、经济和安全责任。乙方不在甲方报销任何
费用，甲方愿意按双方商定的结果支付给乙方工程咨询联系
服务费，郑重作出以下付款保证：

1、乙方联系到河南省商丘应天公园人工湖土地方运输工程，
甲方愿意承包。

2居间费用：乙方前期投入了大量的人力、财力、促成甲方与
商丘应天公园土方运输总承包人母涛达成的`土方运输正式合
同。甲方自愿付给乙方居间费用，运距10-25公里，需车100
辆左右，其居间费用，不论运输距离多远，每车居间费用7元
人民币。

3、无论合同名称或工地负责人发生变化，甲方付给乙方居间
费用都要如约履行。

4、如在本合同工程量外，甲方与发包方增加的工程量，甲方
应许按原定价格付给乙方居间费用。

5、付款方式：乙方居间费用在甲方与发包方结算时同步结清。

6、违约责任：如甲方到期不及时付款，乙方可申请应天公园
土方运输总承包人母涛代扣居间费，每拖延一天，甲方要支
付乙方居间费总款2%的滞纳金。如发生违约纠纷，甲方的签
约方不能协调时，可提交当地法院仲裁。

7、未尽事宜，双方协议补充：

8、本合同一式2份，甲方、乙方各执一份。双方签字盖章、
发包方工程款到帐生效。

甲方签字：_______

乙方签字：_______

_______年_______月_______日

土石方运输居间合同

运输土石方合同

土石方居间合同范本

简约土石方运输合同

汽车土石方运输合同

工程土石方运输合同

深圳市土石方运输合同

土方工程运输居间合同篇二

发包人：__________________________(以下简称甲方)

承运人：_________________________(以下简称乙方)

甲方委托乙方承运_________________________________项目
土方及基坑围护工程二标段土石方运输工作。根据《中华人
民共和国合同法》及国家有关法规规定，为明确双方的权力
和义务，本着平等互利的原则，经双方协商达成如下协议：

第一条：按现场实际完成土方量结算。

第二条：每车单价：_________元/车。

第三条：付款方式为按____________车结算一次。

第四条：此每车_________元运输价格不含收马道。

第五条：本合同未尽事宜，经甲乙双方协商补充条款与本合
同具有同等法律效力。

第六条：本合同发生争议，发包人、承运人应及时协商解决，
也可由当地建设行政主管部门调解，协商或调解不成时，任
何一方可向人民法院起诉。

第七条：本合同一式两份，双方各执一份，经双方签字盖章
有效。本工程完工甲方付清工程款后自然失效。

甲方(签字)：乙方(签字)：

委托代理人：委托代理人：

年月日年月日

土石方运输居间合同

运输土石方合同

土石方居间合同范本

简约土石方运输合同

汽车土石方运输合同

工程土石方运输合同

深圳市土石方运输合同

土方工程运输居间合同篇三

甲方：

乙方：

甲乙方为了发挥双方的优势，根据《中华人民共和国合同法》
经双方充分协商，依照平等自愿，等价有偿的原则达成如下
协议。

一：委托事项

乙方接受甲方委托负责就土石方工程项目，引见甲方和金泉
湖水库东侧凯麻高速公路北侧宗地削峰填谷工程建设项目方
直接洽谈，向甲方提供关于该工程项目的重要信息，并最终
促成甲方与项目方签订该工程项目承包合同。

二：乙方义务

乙方必须向甲方提供有关该工程项目的 信息，乙方有义务协
助甲方对该工程进行实地考察。

乙方承诺向甲方提供关于该工程项目的 上述信息真实可靠。

三：甲方义务

甲方负责提供资质证书，营业执照等相关资料和项目方进行
合同谈判。

如果居间成功，则由甲方全面履行和项目方所签订的专业施
工单位合同，甲方因履行施工合同产生的权利和义务，与乙
方无关。

如果居间成功，则甲方应按本合同约定。向乙方支付居间费
用，如果未及时支付则逾期每日按未支付居间费用的1%向乙
方承担违约金。

四：居间费用与支付方式

本项目居间费用为275万元(贰佰柒拾伍万元)。

居间费用在甲方与项目方签订正式合同后____内付清。

甲方可以转账或现金方式的方式支付。

五：合同终止

如果居间成功，付清居间费用，本合同完全履行完毕后终止。
六：其他事项

本合同一式贰份，双方各持一份，双方签字盖章后生效。

甲方： 乙方：

土方工程运输居间合同篇四

甲方(委托人)：

联系电话：

身份证号码：

乙方(受托人)：

联系电话：

身份证号码：

甲乙方为了发挥双方优势，根据《中华人民共和国合同法》，
经双方充分协商，依照平等自愿，互利互惠的原则，达成如
下协议：

一、 委托事项

1、乙方接受甲方委托，负责
就___________________________________________工程项目，
引荐甲方和该项目的__________________________________
直接洽谈，向甲方提供该工程项目的重要信息，并最终促成
甲方与_________________________________签订该工程项目
承包施工合同。

2、“居间成功”是指甲方
与_______________________________________签订书面的工
程承包合同。

二、 乙方义务

2、乙方承诺向甲方提供的关于该工程项目的上述信息真实有
效。

三、 甲方义务

2、如果居间成功，则由甲方全面履行
和___________________________________所签的专业施工合
同，甲方因履行施工合同所产生的权利和义务与乙方无关。

3、如果居间成功，则甲方因按本合同约定，向乙方支付居间

报酬，如果未及时支付，则逾期每日按未支付居间报酬的1%
向乙方承担违约金。

四、 居间报酬的计算方法、支付时间和支付方式

1、本项目居间报酬为__________________________________。

2、居间报酬在甲方与乙方引荐
的_________________________________签订该工程项目施工
合同后5内日支付________________，进场后5日支
付____________________，剩余部分分_________次付清(每
次支付___________________________________________)。

3、甲方可以转账或现金方式支付。

五、 保密事项

1、甲乙双方均应充分保守本协议所涉及的商业秘密。

2、双方不得以其在居间过程中获得的商业秘密做出不利于对
方的行为，否则有利要求对方承担违约责任。

六、 合同终止

1、本合同签字生效后，如果至________年______月_____日，
乙方仍未完成居间任务，本合同自动终止。

2、如果居间成功，本合同完全履行完毕后终止。

3、甲乙双方协议解除合同或有其他法定事项时，本合同终止。

七、 争议解决方式

1、如发生合同争议，双方协商解决。

2、协商不成提交当地仲裁委员会仲裁。

八、 其他事项

1、乙方未经甲方同意不得将本合同委托事项转委托。

2、本合同未尽事宜经双方协商同意后签补充协议，补充协议
与本合同有同等法律效应。

3、本合同一式贰份，甲方双方各执一份。

签订地点： 签订日期：

甲方(盖章)： 乙方(签章)： 法定代表人或委托代理人(签
章)：

土方工程运输居间合同篇五

乙方：_________________

居间人：_________________

一、根据应公园土方运输合同的成立，其过程中居间人付出
了很多的人力、财力，其应该所得的居间费用的支付方法和
甲、乙双方所签定的应天公园土方运输合同同步进行。

二、居间人的居间费用的提取方法，每天乙方或乙方所指定
人员和居间方或居间方所指定人员同时到甲方财务办公室领
取，如有一方没有到位，此工程款暂停发放，等乙方和居间
人员同时到位时方可发放。

三、甲乙双方如人员变化，合同变化等，不论发生什么变化，
只要应公园土方运输项目未停，其居间费用不得变化。

乙方：_________________

居间人：_________________

_____年 _____月____ 日